La valoració esmentada es troba en el despatx professional de la saig a disposició de qualsevol persona 
que en tingui interès, per a la seva consulta.

En mèrits del què estableix l’article 15.1 de la Llei 44/2014, del 18 de desembre, de l’embargament, el preu 
de sortida de la totalitat dels béns, en un sol lot, serà de cent seixanta-dos mil nou-cents euros (162.900.-Eu-
ros) corresponent al 90% del valor de taxació i serà adjudicat provisionalment a la persona que hi participi 
i presenti la millor oferta.

Els béns subhastats s’adjudicaran al licitador més dient d’entre els què hi concorrin.

S’adverteix als interessats que els béns que es pretenen subhastar es troben embargats en el marc del